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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, Rregulloren (Qrk) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, neni 7, paragrafi 3, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim té verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Inspektor i Shérbimeve
Publike - Grupi i administrimit té pérgjithshém, i shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr.
RN00015195, me daté té njoftimit 19.09.2024, NjJMBN;j pércakton se kandidatét g€ i plotésojné
kriteret sipas shpalljes sé konkursit jané:

Nr. Emri dhe mbiemri

1 Adnan Uka

2 Alban Shabani

3 Arbér Begiri

4 Besnik Azemi

5 Blerim Vllasa

6 Blerta Halimi

7 Blerta Mehmeti Rexhepi

8 Donjeta Gllavica

9 Egzon Zhjeqi

10 Etnike Dibrani

11 Fatmir Bajrami

12 Fatmir Selmani

13 Fitim Gashi A
14 Gani Vokrri

15 Hysni Fazliu

16 Leonora Llugaliu Menxhiqi
17 Marigona Bajraktari

18 Mirafete Nishefci

19 Pérparim Tovérlani




20 Rilind Babatinca

21 Sevdail Maliqi

22 Taibe Llugaliu

23 Valbone Mehana Zenuni
24 Valon Zejnullahu

25 Xhavit Avdiu

26 Ylberta Gjata

27 Ymer Ymeri
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